
スズキメソード三木神戸 会員各位                  ２０２５年１０月 

                 スズキメソード三木神戸幹事会 

  

２０２５年度定期総会のご案内 
 

初秋の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 皆様には、平素より当会の活動に対し、ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、２０２５年度の定期総会を下記の日程で開催させていただきます。ご多忙のところ誠に恐縮で

はございますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １．日時 ２０２５年１０月１２日（日） 午前１０時より４０分程度 

                        （グループレッスンの途中４０分程度） 

２．場所 御影公会堂 １０１集会室 

３．議題 

（承認事項） 

（１）２０２４年度事業報告                資料１ 

（２）２０２４年度会計報告  

（協議事項） 
（３）２０２５年度事業計画                資料２ 

（４）２０２５年度予算                  資料２ 

（５）任期満了役員選出  

（６）その他     

 

※ 総会資料は、当会ホームページよりダウンロード下さい。 

尚、当日ご都合により欠席される場合は、以下の委任状を１０月１０日（金）までに下記に指導者にご

提出いただくか、総会当日に代理持参いただけますよう、お願い申し上げます。提出ができない方は委

任状の文章をメール文としたメールでの送付いただいても構いません。 

 

当会メールアドレス 

E-mail  suzuki.mikikobe@gmail.com 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―    き り と り せ ん   ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―   

委 任 状 

スズキメソード三木神戸 代表 様 

私は、スズキメソード三木神戸の２０２５年度定期総会における 

議事のすべての議決を議長に一任致します。 

 

          ２０２５年   月   日 

                  会員氏名                  ○印  

 
 


